ו. אני נותן בזה את הסכמתי למסור לזכיון המפעיל את מעונות תלמידי המחקר באוניברסיטה, עותק בקשה זו וכל מידע בדבר בקשת המלגה ו/או התשלום המשולם לי כמלגה ו/או כל פרט אחר בקשר למלגה ולזכותי להתגורר במעונות תלמידי

המחקר, ואני מוותר על כל טענה או תביעה בעניין מסירת מידע כאמור בין מכוח חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 או מכוח כל דין אחר.

ז. אני נותן בזה את הסכמתי כי אסייע לאוניברסיטה ככל הנדרש, בקשר לגיוס תרומות למימון המלגה, לרבות כתיבת מכתב הוקרה לתורם, אם יידרש. בכלל כך אני מתיר לאוניברסיטה להעביר פרטים אודות המלגה האמורה ולימודי, כחלק מפעולותיה לגיוס תרומות ואני מוותר על כל טענה או תביעה בעניין מסירת מידע כאמור בין מכוח חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 או מכוח כל דין אחר.

ח. ברור וידוע לי כי אם יתברר שמסרתי לאוניברסיטה פרטים לא נכונים או שלא דיווחתי על שינוי בפרטים המהותיים שמסרתי, יהיה עלי להחזיר לאוניברסיטה כל סכום שאקבל כמלגה ותישלל זכותי להגשת בקשות מלגה נוספות ו/או אחרות, מבלי לגרוע מזכותה של האוניברסיטה לנקוט כלפיי בצעדים משמעותיים ככל שתראה לנכון.